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シーズナルスクール料金表 (税込み）

◆小学生・幼児コース共通　（午前 １０：００～１３：３０ / 午後 １３：３０～１８：３０）

◆スポット利用（１回あたりの金額）

◆延長料金 (8:30～10:00 / 18:30～20:30)　

◆オプション

※新浦安校の前延長は9:00～、南町田校は前延長対応がございません。

※幼児は後延長～19:30までとさせていただきます。

コース

コース

通学生料金
予約生料金

通学生料金
予約生料金

外部生料金

帽子代基本料金

30,000円18,700円 31,100円1,100円5回コース

55,000円33,000円 56,100円1,100円10回コース

80,000円49,500円 81,100円1,100円15回コース

100,000円66,000円 101,100円1,100円20回コース

4,216円/１回

4,400円/１回13:30～18:30

15:00～18:30
6,600円/１回

幼児

幼児

120,000円82,500円 121,100円1,100円25回コース

140,000円99,000円 141,100円1,100円30回コース

外部生リピーター割引　10,000円OFF

合計金額

小学生

小学生

午前・午後

午前

550円/30分（1コマ) 

440円/30分（1コマ)

165円/1食 （予約生・外部生及び、内部生のレギュラー通学日以外の日）午後コースおやつ代

昼食または夕食 660円/1食

外部生

※申込み回数に限らず初めてシーズナルスクール申込みの方は帽子の購入が必要となります。
※リピーター割引は10回以上お申込みの方とさせていただきます。

1100円

※午前中のプログラムのみが対象です。
※アクティビティ内容により枚数が異なる場合がございます。
   また、レッスンの様子を撮影いたしますので、集合写真のような写真ではありません。
※ご参加いただく全日程のお写真を1,100円でダウンロードしていただけます。
※土曜日のスペシャルデーのみ、午後のプログラムのお写真がダウンロードできます。

フォトサービス

※通学生・予約生の方：幼児午後ご利用希望で15:00より前にご入室をご希望の場合は、
13:30～18:30コースにてお申込みをお願いいたします。 

※以前シーズナルスクールにご本人がご参加された場合、リピーター割引が適用となります。 



2022 Summer Schoolのご案内

開催期間 2022年7月21日（木）～2022年8月31日（水）

お休み

通常レッスンお休み：土日・祝日
※7月30日(土)はスペシャルデーとして午前・午後でスペシャルプログラムを開催いた
します。(追加料金・13:30～15:00は延長料・午後参加者はおやつ代を頂戴いたします)

お預かり時間
（小学生／幼児）

午前 10:00～13:30 ／ 午後 13:30～18:30
（幼児：午後は15:00～18:30のコースもあり）
★午前はカレンダーに記載のシーズナルのプログラム、午後は通常レッスンにご参加となります。

延長対応時間
後延長 18:30～20:30 ※延長は30分単位
30分延長料金は、小学生440円（税込） 幼児550円（税込）

ご予約方法
申込フォームにご入力のうえお申込みください。
申込フォームURL：https://forms.gle/Rfump4HBEjzeKwD58

申込フォームQRコード

スクール情報

■各種ご案内

■お申し込みまでの流れ

■お持物

■ご注意

①

プログラムカレン
ダーをご覧になり、
参加希望日をお選び

ください。

②

参加希望日の注意事項（追
加料金・アレルゲン等）を
必ずご確認ください。

③

申込フォーム
よりお申込み
ください。

④

スクールより料金をメール
にてお知らせいたします

（外部生の方は振込入金確
認後に申込完了となりま

す）。

⑤
お申し込み後、日程の変更ご
希望の際は参加されるスクー
ルまでご連絡ください。7月15
日(金)までご変更いただけます。

※申込キャンセルは不可

①シーズナルスクール期間中も、通常の授業はございます。

②シーズナルスクールのプログラム時間は日程により異なります。

③シーズナルスクールに無料循環バスサービスはございません。

④お申し込み後のキャンセルによるご返金は致しかねますので予めご了承ください。

⑤7月15日（金）以降、日程の変更は致しかねますのでご了承ください。

⑥プログラムの内容は、天候などの事情により、変更させていただく場合がございます。

⑦定員になり次第、締め切らせていただきます。

⑧欠席の場合は、キャンセル待ちの方の為にも、必ずお申込みスクールへご連絡ください。

⑨予約生の方は予約生料金でご参加いただけますが、予約キャンセルをされた場合は外部生料金との差額を頂きます。

毎日必要なもの プログラムに必要なもの

マスク ※不織布マスクの着用をお願いしております

別紙の「重要事項」をご覧ください

ランチ・水筒 ランチは660円（税込）にて発注も承っております

上履き 上履きは、スクールにてお預かりいたします

帽子 帽子は初回日にお渡しいたします

防災バッグ 防災バッグは通学生のみとなります

 

KidsUP 南町田グランベリーパーク校 

住所：〒194-0004 東京都町田市鶴間 3-3-1  

南町田グランベリーパーク ステーションコート 2F 

TEL：042-788-6620 

FAX：042-788-6621 


